מעבר לנדרש, יצוין כי גם תקופת ששת החודשים טרם חלפה והיא צפויה להסתיים רק ביום 20/08/17.

**לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.**

**להודיע לצדדים.**

תיק החקירה הוחזר באולם בית המשפט לידי ב"כ המשיבה (יצוין כי במעמד כתיבת ההחלטה ב"כ המשיבה לא נכח באולם).

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ז, 08 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.